
Poziom porównawczy 189,00 m n.p.m.

Rzędna terenu istniejącego

19
9,

30

Rzędna dna kanału

19
6,

40

Zagłębienie dna kanału [m] 2,
90

Odległości [m]

Średnice, materiał

Spadek

Długość trasy [m] 0,
00

P
ro

j. 
st

ud
zi

en
ka

 T
E

G
R

A
 D

=
42

5m
m

, w
ła

z 
że

liw
ny

 
kl

as
y 

D
40

0,
 k

in
et

a 
z 

w
lo

te
m

 ø
16

0 
R

d=
19

6,
40

W
lo

t "
in

 s
itu

" 
R

d=
19

7,
78

S12

90,0°

1:
10

0

1:200

19
9,

35

19
7,

78

19
7,

85

1,
52

1,
50

4,50

PVC-U_SDR34_l
160×4,7

1,6 %

4,
50

P
ro

j. 
st

ud
zi

en
ka

 D
=

31
5m

m
, 

W
ła

z 
że

liw
ny

 k
la

sy
 B

12
5,

 k
in

et
a 

pr
ze

pł
yw

ow
a

19
9,

33
19

7,
83

1,
60

3,
05

PS12b

gr
an

ic
a 

dz
. n

r 
ew

id
. 2

05
/2

gr
an

ic
a 

dz
. n

r 
ew

id
. 6

77
/3

og
ro

dz
en

ie
 d

zi
ał

ki
is

tn
. k

ab
el

 e
ne

rg
. N

N
  R

o=
19

8,
35

is
tn

. k
ab

el
 e

ne
rg

. N
N

  R
o=

19
8,

35

Nazwa projektu
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ Z PRZYŁĄCZAMI

 I SIECI WODOCIĄGOWEJ
 Rysunek

PROFIL PODŁUŻNY PRZYŁĄCZA KANALIZACJI SANITARNEJ odc. S12-PS12b
Lokalizacja

WIELUŃ, UL.GRANICZNA

Projektantmgr. inż. ANNA NOWAKOWSKA
upr. projekt. 192/01/WŁ
izba ŁOD/IS/1523/02
Sprawdzającymgr. inż. JERZY PROKOPCZYK
upr. projekt. 223/74/Łw
izba ŁOD/IS/3054/03

Asystent projektanta

mgr. inż. JUSTYNA ROGACKA
Data

11.2014r.

Skala

1:100/200

Nr rys.

7.9

Podpis

Podpis

Podpis


